



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Mława ma „Liderów z powołania”!

Publikowane od

26.10.2017 00:00:00

Publikowane do

26.11.2017 00:00:00



Burmistrz Sławomir Kowalewski oraz Daniel Kortlan – dyrektor ds. korporacyjnych w LG Electronics Mława, otrzymali tytuł „Lider z powołania” przyznany przez Magazyn

„Why Story”. Wyróżnienia odebrali także inni przedstawiciele samorządów, organizacji pozarządowych, świata biznesu i nauki z całej Polski.

Tegoroczna edycja konkursu „Lider z powołania” była powiązana z konferencją zorganizowaną w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie. Paneliści reprezentujący środowiska ekonomistów, samorządowców, działaczy społecznych oraz przedsiębiorców, w trzech blokach dyskusyjnych poruszali tematy związane z przywództwem, rolą i sytuacją współczesnego lidera. Wśród osób przedstawiających swoje poglądy byli członkowie kapituły przyznającej wyróżnienia i autorytety naukowe. Niezwykle ciekawe wystąpienia mieli prof. dr hab. Elżbieta Mączyńska – prezes Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Janusz Cieślak - Prezes Europejskiego Klubu Biznesu Polska, Andrzej Strejlau – polski trener piłkarski, były selekcjoner reprezentacji narodowej, Alina Strzeñniewska – prezes Radia Kolor. Za najciekawsze wystąpienie zebrani w auli Wyższej Szkoły Menedżerskiej uznali słowo dra Krzysztofa Zuchory, wielkiego przyjaciela sportu, poety i wykładowcy warszawskiej AWF. – Człowiek jest twórcą i w sporcie to widać wyraźnie. Jest twórcą samego siebie – akcentował. Metafory zaczerpnięte ze świata sportu dotyczące np. wytrwałości, gry w zespole, przyjmowania zwycięstw i porażek, przewijały się w wielu wypowiedziach. – Inwestycja w sport, to nie tylko inwestycja w infrastrukturę, ale także w nowe relacje społeczne – podkreślała Sabina Nowosielska, prezydent Kędzierzyna Koźle (skąd pochodzą mistrzowie polskiej siatkówki).

W kategorii „Lider rozwoju regionalnego” burmistrz Sławomir Kowalewski znalazł się w gronie m.in. marszałków województw: lubuskiego, mazowieckiego i małopolskiego, prezydentów: Gdyni, Płocka Torunia, wójta gminy Kobierzyce. Odbierając nagrodę w uznaniu zasług związanych z prospołecznymi działaniami, mającymi na celu poprawę jakości życia mieszkańców oraz stosowaniem pionierskich rozwiązań – np. budową oczyszczalni ścieków w formule partnerstwa publiczno-prywatnego (nie obciążającego budżet miasta), bezpłatnej komunikacji miejskiej, darmowych przedszkoli i ogólnopolskich akcji promocyjnych zachęcających do zamieszkania w Mławie – burmistrz Sławomir Kowalewski powiedział: - Dziękuję za to wyróżnienie. To dla mnie i dla Mławy prawdziwy zaszczyt znaleźć się w tak znakomitym towarzystwie. Jesteśmy skazani na sukces.

Tego dnia reprezentanci Mławy dwukrotnie pojawiali się na scenie. W kategorii „Lider w biznesie” wyróżnienie odebrał Daniel Kortlan, dyrektor ds. korporacyjnych w LG Electronics Mława. Zabierając głos w dyskusji przybliżył historię koreańskiego

koncernu, który od 18 lat ma swoją siedzibę w Mławie i jest obecnie światowym liderem branży elektronicznej.

Gratulujemy nagrodzonym, a Mławie wieszujemy takich liderów!

Magda























































































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/mlawa-ma-liderow-z-powolania>